Salfraedideild

Hagnyt salfraedi MS - Megindleg salfraedi vormisseri 2023

Manudagur

bridjudagur

Midvikudagur

Fimmtudagur

Fostudagur

Laugardagur

8:20-
9:00

SAL239F Likon fyrir
undirliggjandi breytur Il

9:10-
9:50

SAL233M Tolfraedi
Verklegir timar 0-206

10:00-
10:40

SS 0-104

10:50-
11:30

Sigurgrimur Skulason

11:40-
12:20

Gudmundur B.
Arnkelsson

12:30-
13:10

13:20-
14:00

13:00-16:00
Sal233M Tolfraedi Verkl.

SAL233M Tolfraedi

14:10-
14:50

13:00-16:00
Sal233M Tolfraedi

SAL242F GBA
Malstofa i megindlegri

15:00-
15:40

13:00-16:00
Sal233M Tolfraedi

salfraedi
Bokaherbergi i NG

15:50-
16:30

Nyi Garéur GBA

16:40-
17:20

17:30-
18:10

18:20-
19:00

Kennsla hefst 9. jantar og lykur 14. april. Byggingar: Oddi; Nyi Gardur




